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ESTON EV SAHİPLERİ KENDİ KOMŞULARINI KENDİ SEÇİYOR 

 
Bahçeli ev konsepti ile yeni ve çağdaş yaşamın kapılarını açan Eston, 

gerçekleştirdiği projelerde ev sakinlerinin rahatı ve konforu için tüm detayları 

düşünüyor. Eston, mimari ve teknik detayların yanısıra, ev sakinlerine, daha 

keyifli bir yaşam sunmak için Kasım ayı itibari ile kendi komsularını seçme sansı 

veriyor. Eston, dostunu komşusu yapan herkes için Nokia teknoloji harikası N97 

hediye ediyor. 

45 yıllık Eston deneyimi ile inşaat sektöründe faaliyet gösteren Eston Yapı, bugüne kadar 

gerçekleştirdiği tüm projelerde koşulsuz müşteri memnuniyetini esas alarak çalışıyor. 

Müşterilerine çağdaş ve kaliteli bir yaşam sunmayı hedefleyen Eston tüm projelerinde  en 

kaliteli malzemeleri kullanılırken ev sakinlerinin ihtiyaçları doğrultusunda; sosyal tesis, 

güvenlik ve otopark gibi alanları da düşünülüyor. Her zaman faklılık yaratan Eston, Kasım 

ayı itibari ile ev sakinlerine kendi komşularını seçme imkanı tanıyarak yeni bir yaşam 

alanı yaratıyor. 

Eston, insanların yaşadığı mekan kadar yaşadığı kişilerin de mekanı keyifli kılacağından 

yola çıkarak, ev sahiplerine kendi komşularını seçmeleri konusunda öncelik tanıyor. 

Bahçeli evleri ile ön plana çıkan projelerde ev sakinleri kendi seçtikleri komsuları ile 

doğanın, tabiatın keyfini çıkaracak. Havuzda çocukları oynarken kendileri bahçede 

dostlarıyla çaylarını yudumlayacaklar. Üstelik bunun için hiç bir mesafe kat etmeden. 

Eston projelerinde oturan ev sahipleri komşularını dostları arasından seçerken, onlara 

konforlu bir yaşam alanını avantajlı fiyatlarla alma imkanı verecekler. Eston, komşusunu 

seçen ev sahiplerini unutmuyor. Komşusunu ev sahibi yapan herkese Nokia’nın teknoloji 

harikası telefonu N 97 hediye ediyor. 

Bahçeli ev konsepti ile ön plana çıkan Eston,  Kasım ayında başlatacağı kampanya ile ev 

sahiplerini kendi bahçelerinde kendi şeçtikleri komşuları ile farklı bir dünya kurmalarını 

amaçlıyor. 

 

Kampanya ile ilgili detaylar için : (0212) 6915501 ve (0212) 8502020 

 

 

 

 



 

ESTON : 1965 yılında prefabrike yapı elemanları üretmek ve taahhüt projelerini 

gerçekleştirmek için kurulan ESTON, inşaat sektöründe son yıllarda ortaya çıkan 

uzmanlaşma eğilimlerine paralel olarak taahhüt ve gayrimenkul geliştirme alanında 

faaliyet göstermektedir. ESTON, geçmişten devraldığı bilgi ve deneyimler ışığında; toplu 

konutlar, lüks konutlar, hastaneler, iş merkezleri, endüstri yapıları ve altyapı işleri ile ilgili 

projeler gerçekleştirmektedir. Eston Yapı, kurulduğu 28 Mayıs 1998 yılından beri; Eston 

Beton ve Eston İnşaat dönemlerinde kazandığı tecrübeyi Zeytinoğlu Grubunun 

değerleriyle bütünleştirdi. Eston Yapı bu güne kadar Ardıçlı Evler, Ardıçlı Göl Evleri, Eston 

Kandilli Evleri, Eston Derince Evleri gibi önemli projelere imza attı. Eston Yapı içinde 

bulunduğumuz dönemde  Eston Deniz, Eston Şehir ve Eston Reşitpaşa Evleri üzerinde 

çalışmalarını sürdürüyor. 2001 yılında "Entegre Yönetim Sistemi"nin birinci aşaması 

olarak; ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi çalışmalarına başlayarak 2002 yılı başında 

belge almıştır. 2002 yılında OHSAS 18001 İş Güvenliği ve İş Sağlığı Yönetim Sistemi, 

2003'te de, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi kurularak üç yönetim sistemi, her düzey 

ve alanda uygulanmaya başlamıştır.  
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Detaylı bilgi için Kiraz Halkla İlişkiler’den Eda Sümer’i arayabilirsiniz. (212) 232 49 02 – 03 
eda@kirazhalklailiskiler.com.tr 
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